
SE R V I CE- I N F O

Schaeffler Automotive Aftermarket oHG
Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267298601-3
Fax +420 267298600
www.Schaeffler-Aftermarket.com
Aftermarket.cz@Schaeffler.com

Stav 08.2009
FAG 0006
Technické změny vyhrazeny
© 2009 Schaeffler Automotive Aftermarket oHG

Příslušné náhradní díly naleznete 
v našem online katalogu na adrese
www.Schaeffler-Aftermarket.com nebo
v RepXpert na adrese www.RepXpert.com. 
 

Obrázek 1: Sada ložisek kol FAG 713 6783 20

Montážní pokyny k sadě ložisek kol 713 6783 20

Výrobce: Ford

Modely: Escort VII, Fiesta II, Ka, Puma

Objednací č.: 713 6783 20 
 (pro zadní nápravu)

Při výměně ložisek kol na zadní nápravě 
se po utažení matice hřídele nesmí tato již 
znovu dotahovat.

Pokud je nutné překontrolovat utahovací 
moment, je nutné matici hřídele minimálně 
o dvě otáčky uvolnit, aby se poté opět utáh-
la na předepsaný utahovací moment.

Pokyn:
Matice hřídele na levé straně má levý 
závit a na pravé straně má pravý závit.

Dbejte údajů výrobce vozidla!

Je nutné dbát na to, že při utahování matice 
se bubnem brzdy otáčí v opačném směru.

Výrobcem vozidla předepsaný utahovací 
moment činí 260 Nm.


